
 

 

 

 
  

       V Brně dne 11. 3. 2014 
 

Výzva k podání nabídky – podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Repase prvků interiéru pro 

projekt CARLA“ pro projekt s názvem „Centrum podpory humanitních věd - CARLA“, reg. č. projektu 

CZ.1.05/4.1.00/04.0196  

Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola, se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 (dále 

jen „zadavatel“), zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA., kvestorem, si Vás dovoluje vyzvat k 

podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem Repase prvků interiéru pro projekt CARLA 

(dále také jen „veřejná zakázka“). 

Jedná se podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v souladu s § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ZVZ“) ve zjednodušeném 

podlimitním řízení. 

Veřejná zakázku bude hrazena z finančních prostředků projektu s názvem „Centrum podpory humanitních věd - 

CARLA“ (reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0196). 

Zadávací dokumentace, která je nedílnou přílohou této výzvy k podání nabídky, je poskytována bezúplatně, 

neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu už od uveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu 

zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00002646. 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení jinak. 

Nabídku je uchazeč oprávněn podat v elektronické nebo listinné podobě.  

Předmětem veřejné zakázky je repase a montáž výběru původních kusů nábytku FF MU určených pro projekt 

CARLA. Podrobný popis předmětu je obsahem přiložené zadávací dokumentace a jejích příloh.  

Místem plnění veřejné zakázky je Filozofická fakulta Masarykovy univerzity, Arna Nováka 1, 602 00 Brno. 

V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 

(kvalifikace) a ostatní podmínky. Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.  

Zadavatel požaduje předložení informace o kvalifikaci a podání nabídky nejpozději do 27. 3. 2014, do 10.00 hod. 

Nabídky v listinné formě se podávají na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 617/9, 

601 77 Brno. Nabídky v elektronické formě se podávají dle § 149 zákona, prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele.   

S pozdravem 

 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA. 
kvestor 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00002646

		2014-03-11T15:15:47+0100
	Michal Sellner




